РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИМЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.12.2009 № 163

 с. Ельцовка

О выдвижении кандидатур

для награждения Почетной

грамотой и Благодарственным

письмом Алтайского краевого

Законодательного Собрания, в связи

с празднованием семидесятилетия

представительной власти Алтайского края

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя Главы района

Т.Ю. Курильской о выдвижении кандидатур для награждения Почетной грамотой и Благодарственным письмом Алтайского краевого Законодательного Собрания, в связи с празднованием семидесятилетия

представительной власти Алтайского края Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуру Онучиной Нины Яковлевны, для награждения Почетной грамотой Алтайского краевого Законодательного Собрания.

2. Утвердить кандидатуру Хусаинова Равиля Галиевича, для награждения Благодарственным письмом Алтайского краевого Законодательного Собрания.
3. Ходатайствовать перед Алтайским краевым Законодательным Собранием о награждении Почетной грамотой Онучиной Нины Яковлевны и Благодарственным письмом Хусаинова Равиля Галиевича.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                            Е.А. Тихонов